
T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Torneo 11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C 2209063C

Luogo Biella  [Biella - Piemonte]
Periodo 23-09-2022 - 25-09-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - OMBRELLO R.

Partecipanti 32

Sito Internet

Ghiardo Giacomo

1Ingletti Ivan

2
Dudek Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Ghiardo Giacomo 5.0 ITA 12.0014.008.50 14.001311 1251 1928 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 15 NC Ingletti Ivan 4.5 ITA 12.5013.509.00 11.751296 1269 1756 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2011

3 6 NC Dudek Leonardo 3.5 ITA 15.5018.0010.5010.751418 1312 1462 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2005

4 19 NC Pernigotti Jacopo 3.5 ITA 15.0018.0010.0011.501250 1339 1525 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2012

5 14 NC Isoardi Dario 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.50 1297 1289 1559 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2009

6 5 NC Terracciano Orlando 3.5 ITA 10.0011.506.50 7.25 1422 1177 1068 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1984

7 10 NC Cali ' Simone 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.75 1346 1265 1338 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2006

8 2 3N Redamante Marzio 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.25 1442 1284 1417 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1987

9 26 NC Mazzitello Mirko 3.0 ITA 12.5013.008.00 5.50 1143 1317 1500 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

10 1 3N Zara Giorgio 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.25 1488 1280 1353 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1970

11 3 1N Coqueraut Lodewyk 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 1431 1283 1356 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1948

12 22 NC Taverna Marta 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1220 1338 1566 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2004

13 20 NC Galimberti Flavio 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1238 1292 1401 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2013

14 17 3N Bogatto Mario 3.0 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1294 1234 1471 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1938

15 8 NC Piccioni Roberto 2.5 ITA 13.5015.508.50 5.50 1364 1258 1320 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

16 27 NC Andreetta Sofia 2.5 ITA 13.5015.008.50 5.25 1117 1322 1358 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

17 13 NC Berruti Valter 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1303 1295 1296 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1962

18 18 NC Frigerio Tommaso 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 1287 1241 1242 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

19 28 NC Bechelli Elisa 2.0 ITA 13.5015.508.50 4.75 1106 1308 1272 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2009

20 16 NC Musso Simone 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1296 1274 1097 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

21 23 NC De Gaspari Cristian 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.75 1181 1229 1357 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2012

22 24 NC Pucci Nicolo ' 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.00 1169 1283 1375 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

23 4 NC De Giuli Veronica 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1422 1227 1070 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1992

24 30 NC Albertazzi Giulio 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 999 1238 914 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 2010

25 11 NC Cusini Mattia 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.50 1339 1058 1209 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1988

26 29 NC Musso Alessia 2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 2.00 1011 1185 1354 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

27 25 NC Platinetti Davide 1.5 ITA 10.0010.507.00 1.25 1160 1332 1277 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

28 7 NC Platinetti Andrea 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.75 1383 1245 953 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1972

29 31 NC Rama Federico 1.0 ITA 11.5012.007.00 0.50 999 1294 950 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2014

30 32 NC Viana Ilaria 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1203 456 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

31 21 NC Zanocchio Ruggiero 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1235 1323 1110 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2007

32 9 NC Rodigari Gabriele 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1353 1075 366 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1986
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Albertazzi Giulio ITA PIE BI 999 1238 914 2010 M 197842

27 NC Andreetta Sofia ITA PIE AT 1117 1322 1358 2008 F 28510615 181642

28 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1106 1308 1272 2009 F 2852204 170081

13 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1303 1295 1296 1962 M 2852107 172715

17 3N Bogatto Mario ITA PIE TO 1294 1234 1471 1938 M 820369 100780

10 NC Cali ' Simone ITA PIE TO 1346 1265 1338 2006 M 2861947 173058

3 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1431 1283 1356 1948 M 814229 102815

11 NC Cusini Mattia ITA LOM SO 1339 1058 1209 1988 M 887382 137100

23 NC De Gaspari Cristian ITA PIE AT 1181 1229 1357 2012 M 28553063 193281

4 NC De Giuli Veronica ITA PIE BI 1422 1227 1070 1992 F 28577795 132956

6 NC Dudek Leonardo ITA LOM CO 1418 1312 1462 2005 M 28558413 191992

18 NC Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1287 1241 1242 1993 M 28564006 195038

20 NC Galimberti Flavio ITA LOM LC 1238 1292 1401 2013 M 28573692 194127

12 NC Ghiardo Giacomo ITA PIE BI 1311 1251 1928 2005 M 28540638 166185

15 NC Ingletti Ivan ITA PIE VB 1296 1269 1756 2011 M 28547845 189378

14 NC Isoardi Dario ITA PIE BI 1297 1289 1559 2009 M 2829601 165359

26 NC Mazzitello Mirko ITA PIE NO 1143 1317 1500 2007 M 28502760 181454

29 NC Musso Alessia ITA PIE AT 1011 1185 1354 2005 F 2853642 167915

16 NC Musso Simone ITA PIE AT 1296 1274 1097 2009 M 2852646 167916

19 NC Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1250 1339 1525 2012 M 28556020 191921

8 NC Piccioni Roberto ITA PIE BI 1364 1258 1320 2001 M 28558235 193023

7 NC Platinetti Andrea ITA PIE BI 1383 1245 953 1972 M 28540646 188876

25 NC Platinetti Davide ITA PIE BI 1160 1332 1277 2009 M 28516508 182024

24 NC Pucci Nicolo ' ITA PIE AT 1169 1283 1375 2008 M 2863494 174914

31 NC Rama Federico ITA PIE BI 999 1294 950 2014 M 28575172 196547

2 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1442 1284 1417 1987 M 887471 142166

9 NC Rodigari Gabriele ITA LOM SO 1353 1075 366 1986 M 2878947 168611

22 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1220 1338 1566 2004 F 2880674 177339

5 NC Terracciano Orlando ITA PIE VC 1422 1177 1068 1984 M 116518

32 NC Viana Ilaria ITA PIE BI 999 1203 456 2010 F 198309

21 NC Zanocchio Ruggiero ITA PIE BI 1235 1323 1110 2007 M 2851828 173424

1 3N Zara Giorgio ITA PIE NO 1488 1280 1353 1970 M 2825908 162401
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 3N Zara Giorgio 3.0 ITA | 17 B 1 | 14 N 0 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 22 N Â½ | -1

8 2 3N Redamante Marzio 3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 1 | -1

11 3 1N Coqueraut Lodewyk 3.0 ITA | 19 B Â½ | 21 N 1 | 6 B 0 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 1

23 4 NC De Giuli Veronica 2.0 ITA | 20 N Â½ | 7 B Â½ | 22 N 0 | 16 B 0 | 31 N 1 | -1

6 5 NC Terracciano Orlando 3.5 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 19 B 0 | 28 N 1 | 27 B 1 | 1

3 6 NC Dudek Leonardo 3.5 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 3 N 1 | 12 B 0 | 13 N 1 | -1

28 7 NC Platinetti Andrea 1.5 ITA | 23 B Â½ | 4 N Â½ | 24 B 0 | 25 N Â½ | 17 B 0 | 1

15 8 NC Piccioni Roberto 2.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 22 B Â½ | 14 N 0 | -1

32 9 NC Rodigari Gabriele 0.0 ITA | 25 B 0 | 26 N 0 | 31 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0

7 10 NC Cali ' Simone 3.0 ITA | 26 N 1 | 25 B 1 | 14 N Â½ | 15 B 0 | 3 N Â½ | -1

25 11 NC Cusini Mattia 2.0 ITA | 27 B 0 | 28 N 0 | 32 B 1 | 29 N 1 | 0 0 | 0

1 12 NC Ghiardo Giacomo 5.0 ITA | 28 N 1 | 27 B 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 19 B 1 | 1

17 13 NC Berruti Valter 2.5 ITA | 29 B 1 | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 27 N Â½ | 6 B 0 | 1

5 14 NC Isoardi Dario 3.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 1 | 10 B Â½ | 19 N 0 | 8 B 1 | 1

2 15 NC Ingletti Ivan 4.5 ITA | 31 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 10 N 1 | 26 N 1 | -1

20 16 NC Musso Simone 2.0 ITA | 32 N 1 | 8 N 0 | 26 B 0 | 4 N 1 | 2 B 0 | -1

14 17 3N Bogatto Mario 3.0 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 26 B 0 | 7 N 1 | -1

18 18 NC Frigerio Tommaso 2.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 28 B Â½ | 1 N 0 | 25 B 1 | 1

4 19 NC Pernigotti Jacopo 3.5 ITA | 3 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | -1

13 20 NC Galimberti Flavio 3.0 ITA | 4 B Â½ | 19 N 0 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 24 B 1 | 1

31 21 NC Zanocchio Ruggiero 0.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 22 NC Taverna Marta 3.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 1 B Â½ | 1

21 23 NC De Gaspari Cristian 2.0 ITA | 7 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 0 | 31 N 1 | 28 B Â½ | -1

22 24 NC Pucci Nicolo ' 2.0 ITA | 8 B 0 | 32 N 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 20 N 0 | -1

27 25 NC Platinetti Davide 1.5 ITA | 9 N 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 7 B Â½ | 18 N 0 | -1

9 26 NC Mazzitello Mirko 3.0 ITA | 10 B 0 | 9 B 1 | 16 N 1 | 17 N 1 | 15 B 0 | 1

16 27 NC Andreetta Sofia 2.5 ITA | 11 N 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 13 B Â½ | 5 N 0 | -1

19 28 NC Bechelli Elisa 2.0 ITA | 12 B 0 | 11 B 1 | 18 N Â½ | 5 B 0 | 23 N Â½ | 1

26 29 NC Musso Alessia 2.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 30 N 1 | 11 B 0 | 32 B 1 | 1

24 30 NC Albertazzi Giulio 2.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 9 B 1 | 0 1 | 2

29 31 NC Rama Federico 1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 9 N 1 | 23 B 0 | 4 B 0 | 1

30 32 NC Viana Ilaria 1.0 ITA | 16 B 0 | 24 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 29 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Andreetta Sofia ITA 1117 4 2.50 1.07 1.43 1322.001358 2008 F 28510615 181642

28 NC Bechelli Elisa ITA 1106 4 2.00 1.11 0.89 1308.001272 2009 F 2852204 170081

13 NC Berruti Valter ITA 1303 5 2.50 2.50 0 1295.201296 1962 M 2852107 172715

17 3N Bogatto Mario ITA 1294 3 1.00 1.63 -0.63 1234.601471 1938 M 820369 100780

10 NC Cali ' Simone ITA 1346 5 3.00 3.02 -0.02 1265.401338 2006 M 2861947 173058

3 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1431 5 3.00 3.45 -0.45 1283.601356 1948 M 814229 102815

11 NC Cusini Mattia ITA 1339 3 1.00 2.44 -1.44 1058.251209 1988 M 887382 137100

23 NC De Gaspari Cristian ITA 1181 2 0.50 1.02 -0.52 1229.601357 2012 M 28553063 193281

6 NC Dudek Leonardo ITA 1418 5 3.50 3.22 0.28 1312.201462 2005 M 28558413 191992

18 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 5 2.50 2.77 -0.27 1241.401242 1993 M 28564006 195038

20 NC Galimberti Flavio ITA 1238 4 2.50 1.90 0.6 1292.801401 2013 M 28573692 194127

12 NC Ghiardo Giacomo ITA 1311 5 5.00 2.87 2.13 1251.001928 2005 M 28540638 166185

15 NC Ingletti Ivan ITA 1296 4 3.50 1.76 1.74 1269.601756 2011 M 28547845 189378

14 NC Isoardi Dario ITA 1297 4 2.50 1.66 0.84 1289.401559 2009 M 2829601 165359

26 NC Mazzitello Mirko ITA 1143 3 1.00 0.84 0.16 1317.001500 2007 M 28502760 181454

29 NC Musso Alessia ITA 1011 3 0.00 0.45 -0.45 1185.401354 2005 F 2853642 167915

19 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 4 2.50 1.63 0.87 1339.801525 2012 M 28556020 191921

8 NC Piccioni Roberto ITA 1364 4 1.50 2.60 -1.1 1258.601320 2001 M 28558235 193023

25 NC Platinetti Davide ITA 1160 3 0.00 0.91 -0.91 1332.601277 2009 M 28516508 182024

24 NC Pucci Nicolo ' ITA 1169 3 0.00 0.83 -0.83 1283.001375 2008 M 2863494 174914

2 3N Redamante Marzio ITA 1442 4 2.00 2.86 -0.86 1284.001417 1987 M 887471 142166

22 NC Taverna Marta ITA 1220 3 1.00 0.72 0.28 1338.201566 2004 F 2880674 177339

21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1235 2 0.00 0.91 -0.91 1323.331110 2007 M 2851828 173424

1 3N Zara Giorgio ITA 1488 5 3.00 3.83 -0.83 1280.201353 1970 M 2825908 162401
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Albertazzi Giulio ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 3 1238.75914 2010 M 197842

4 NC De Giuli Veronica ITA 1422 3 1.50 3.60 -1.6 -48 1227.201070 1992 F 132956

16 NC Musso Simone ITA 1296 2 2.00 2.60 -0.6 -18 1274.001097 2009 M 167916

7 NC Platinetti Andrea ITA 1383 1 0.50 3.40 -1.9 -57 1245.20953 1972 M 188876

31 NC Rama Federico ITA 999 2 1.00 0.80 0.2 6 1294.40950 2014 M 196547

9 NC Rodigari Gabriele ITA 1353 2 0.00 3.30 -3.3 -99 1075.25366 1986 M 168611

5 NC Terracciano Orlando ITA 1422 0 0.00 4.00 -0.5 -15 1177.801068 1984 M 116518

32 NC Viana Ilaria ITA 999 1 0.00 1.00 -1 -30 1203.75456 2010 F 198309
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Zara Giorgio ITA 1488   |  17 3N Bogatto Mario ITA 1294 1 - 0

2 18 NC Frigerio Tommaso ITA 1287   |  2 3N Redamante Marzio ITA 1442 0 - 1

3 3 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1431   |  19 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 Â½ - Â½

4 20 NC Galimberti Flavio ITA 1238   |  4 NC De Giuli Veronica ITA 1422 Â½ - Â½

5 5 NC Terracciano Orlando ITA 1422   |  21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1235 Â½ - Â½

6 22 NC Taverna Marta ITA 1220   |  6 NC Dudek Leonardo ITA 1418 0 - 1

7 7 NC Platinetti Andrea ITA 1383   |  23 NC De Gaspari Cristian ITA 1181 Â½ - Â½

8 24 NC Pucci Nicolo ' ITA 1169   |  8 NC Piccioni Roberto ITA 1364 0 - 1

9 9 NC Rodigari Gabriele ITA 1353   |  25 NC Platinetti Davide ITA 1160 0 - 1

10 26 NC Mazzitello Mirko ITA 1143   |  10 NC Cali ' Simone ITA 1346 0 - 1

11 11 NC Cusini Mattia ITA 1339   |  27 NC Andreetta Sofia ITA 1117 0 - 1

12 28 NC Bechelli Elisa ITA 1106   |  12 NC Ghiardo Giacomo ITA 1311 0 - 1

13 13 NC Berruti Valter ITA 1303   |  29 NC Musso Alessia ITA 1011 1 - 0

14 30 NC Albertazzi Giulio ITA 999   |  14 NC Isoardi Dario ITA 1297 0 - 1

15 15 NC Ingletti Ivan ITA 1296   |  31 NC Rama Federico ITA 999 1 - 0

16 32 NC Viana Ilaria ITA 999   |  16 NC Musso Simone ITA 1296 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Isoardi Dario 1 ITA 1297   |  1 3N Zara Giorgio 1 ITA 1488 1 - 0

2 2 3N Redamante Marzio 1 ITA 1442   |  13 NC Berruti Valter 1 ITA 1303 Â½ - Â½

3 6 NC Dudek Leonardo 1 ITA 1418   |  15 NC Ingletti Ivan 1 ITA 1296 Â½ - Â½

4 8 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1364   |  16 NC Musso Simone 1 ITA 1296 1 - 0

5 10 NC Cali ' Simone 1 ITA 1346   |  25 NC Platinetti Davide 1 ITA 1160 1 - 0

6 12 NC Ghiardo Giacomo 1 ITA 1311   |  27 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1117 1 - 0

7 21 NC Zanocchio Ruggiero 0.5 ITA 1235   |  3 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1431 0 - 1

8 4 NC De Giuli Veronica 0.5 ITA 1422   |  7 NC Platinetti Andrea 0.5 ITA 1383 Â½ - Â½

9 23 NC De Gaspari Cristian 0.5 ITA 1181   |  5 NC Terracciano Orlando 0.5 ITA 1422 0 - 1

10 19 NC Pernigotti Jacopo 0.5 ITA 1250   |  20 NC Galimberti Flavio 0.5 ITA 1238 1 - 0

11 26 NC Mazzitello Mirko 0 ITA 1143   |  9 NC Rodigari Gabriele 0 ITA 1353 1 - 0

12 28 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1106   |  11 NC Cusini Mattia 0 ITA 1339 1 - 0

13 17 3N Bogatto Mario 0 ITA 1294   |  30 NC Albertazzi Giulio 0 ITA 999 1 - 0

14 29 NC Musso Alessia 0 ITA 1011   |  18 NC Frigerio Tommaso 0 ITA 1287 0 - 1

15 31 NC Rama Federico 0 ITA 999   |  22 NC Taverna Marta 0 ITA 1220 0 - 1

16 32 NC Viana Ilaria 0 ITA 999   |  24 NC Pucci Nicolo ' 0 ITA 1169 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Ghiardo Giacomo 2 ITA 1311   |  8 NC Piccioni Roberto 2 ITA 1364 1 - 0

2 14 NC Isoardi Dario 2 ITA 1297   |  10 NC Cali ' Simone 2 ITA 1346 Â½ - Â½

3 15 NC Ingletti Ivan 1.5 ITA 1296   |  2 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 1442 1 - 0

4 3 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1431   |  6 NC Dudek Leonardo 1.5 ITA 1418 0 - 1

5 5 NC Terracciano Orlando 1.5 ITA 1422   |  19 NC Pernigotti Jacopo 1.5 ITA 1250 0 - 1

6 13 NC Berruti Valter 1.5 ITA 1303   |  1 3N Zara Giorgio 1 ITA 1488 Â½ - Â½

7 22 NC Taverna Marta 1 ITA 1220   |  4 NC De Giuli Veronica 1 ITA 1422 1 - 0

8 7 NC Platinetti Andrea 1 ITA 1383   |  24 NC Pucci Nicolo ' 1 ITA 1169 0 - 1

9 16 NC Musso Simone 1 ITA 1296   |  26 NC Mazzitello Mirko 1 ITA 1143 0 - 1

10 25 NC Platinetti Davide 1 ITA 1160   |  17 3N Bogatto Mario 1 ITA 1294 0 - 1

11 18 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1287   |  28 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1106 Â½ - Â½

12 27 NC Andreetta Sofia 1 ITA 1117   |  21 NC Zanocchio Ruggiero 0.5 ITA 1235 1 - 0

13 20 NC Galimberti Flavio 0.5 ITA 1238   |  23 NC De Gaspari Cristian 0.5 ITA 1181 1 - 0

14 9 NC Rodigari Gabriele 0 ITA 1353   |  31 NC Rama Federico 0 ITA 999 0 - 1

15 11 NC Cusini Mattia 0 ITA 1339   |  32 NC Viana Ilaria 0 ITA 999 1 - 0

16 30 NC Albertazzi Giulio 0 ITA 999   |  29 NC Musso Alessia 0 ITA 1011 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Dudek Leonardo 2.5 ITA 1418   |  12 NC Ghiardo Giacomo 3 ITA 1311 0 - 1

2 10 NC Cali ' Simone 2.5 ITA 1346   |  15 NC Ingletti Ivan 2.5 ITA 1296 0 - 1

3 19 NC Pernigotti Jacopo 2.5 ITA 1250   |  14 NC Isoardi Dario 2.5 ITA 1297 1 - 0

4 8 NC Piccioni Roberto 2 ITA 1364   |  22 NC Taverna Marta 2 ITA 1220 Â½ - Â½

5 27 NC Andreetta Sofia 2 ITA 1117   |  13 NC Berruti Valter 2 ITA 1303 Â½ - Â½

6 17 3N Bogatto Mario 2 ITA 1294   |  26 NC Mazzitello Mirko 2 ITA 1143 0 - 1

7 24 NC Pucci Nicolo ' 2 ITA 1169   |  3 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1431 0 - 1

8 1 3N Zara Giorgio 1.5 ITA 1488   |  18 NC Frigerio Tommaso 1.5 ITA 1287 1 - 0

9 2 3N Redamante Marzio 1.5 ITA 1442   |  20 NC Galimberti Flavio 1.5 ITA 1238 Â½ - Â½

10 28 NC Bechelli Elisa 1.5 ITA 1106   |  5 NC Terracciano Orlando 1.5 ITA 1422 0 - 1

11 4 NC De Giuli Veronica 1 ITA 1422   |  16 NC Musso Simone 1 ITA 1296 0 - 1

12 25 NC Platinetti Davide 1 ITA 1160   |  7 NC Platinetti Andrea 1 ITA 1383 Â½ - Â½

13 29 NC Musso Alessia 1 ITA 1011   |  11 NC Cusini Mattia 1 ITA 1339 0 - 1

14 31 NC Rama Federico 1 ITA 999   |  23 NC De Gaspari Cristian 0.5 ITA 1181 0 - 1

15 30 NC Albertazzi Giulio 0 ITA 999   |  9 NC Rodigari Gabriele 0 ITA 1353 1 - 0

16 21 NC Zanocchio Ruggiero 0.5 ITA 1235   |  0 - F

17 32 NC Viana Ilaria 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Ghiardo Giacomo 4 ITA 1311   |  19 NC Pernigotti Jacopo 3.5 ITA 1250 1 - 0

2 26 NC Mazzitello Mirko 3 ITA 1143   |  15 NC Ingletti Ivan 3.5 ITA 1296 0 - 1

3 22 NC Taverna Marta 2.5 ITA 1220   |  1 3N Zara Giorgio 2.5 ITA 1488 Â½ - Â½

4 3 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1431   |  10 NC Cali ' Simone 2.5 ITA 1346 Â½ - Â½

5 5 NC Terracciano Orlando 2.5 ITA 1422   |  27 NC Andreetta Sofia 2.5 ITA 1117 1 - 0

6 13 NC Berruti Valter 2.5 ITA 1303   |  6 NC Dudek Leonardo 2.5 ITA 1418 0 - 1

7 14 NC Isoardi Dario 2.5 ITA 1297   |  8 NC Piccioni Roberto 2.5 ITA 1364 1 - 0

8 16 NC Musso Simone 2 ITA 1296   |  2 3N Redamante Marzio 2 ITA 1442 0 - 1

9 20 NC Galimberti Flavio 2 ITA 1238   |  24 NC Pucci Nicolo ' 2 ITA 1169 1 - 0

10 7 NC Platinetti Andrea 1.5 ITA 1383   |  17 3N Bogatto Mario 2 ITA 1294 0 - 1

11 18 NC Frigerio Tommaso 1.5 ITA 1287   |  25 NC Platinetti Davide 1.5 ITA 1160 1 - 0

12 23 NC De Gaspari Cristian 1.5 ITA 1181   |  28 NC Bechelli Elisa 1.5 ITA 1106 Â½ - Â½

13 31 NC Rama Federico 1 ITA 999   |  4 NC De Giuli Veronica 1 ITA 1422 0 - 1

14 29 NC Musso Alessia 1 ITA 1011   |  32 NC Viana Ilaria 1 ITA 999 1 - 0

15 11 NC Cusini Mattia 2 ITA 1339   |  0 - F

16 30 NC Albertazzi Giulio 1 ITA 999   |  1 - F

17 21 NC Zanocchio Ruggiero 0.5 ITA 1235   |  0 - F

18 9 NC Rodigari Gabriele 0 ITA 1353   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

1 Zara Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1353 Media: 1280.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Bogatto Mario ITA 1294 194 0.75 1 1 1

2 N 14 NC Isoardi Dario ITA 1297 191 0.75 0 1 1

3 N 13 NC Berruti Valter ITA 1303 185 0.74 Â½ 1 1

4 B 18 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 201 0.76 1 2 2

5 N 22 NC Taverna Marta ITA 1220 268 0.83 Â½ 2 2

3.83 2 2

2 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1417 Media: 1284.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 155 0.71 1 1 1

2 B 13 NC Berruti Valter ITA 1303 139 0.69 Â½ 1 1

3 N 15 NC Ingletti Ivan ITA 1296 146 0.7 0 1 1

4 B 20 NC Galimberti Flavio ITA 1238 204 0.76 Â½ 1 1

5 N 16 NC Musso Simone ITA 1296 1 1 2

2.86 1 2

3 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1356 Media: 1283.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 181 0.74 Â½ 0 0

2 N 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1235 196 0.75 1 1 1

3 B 6 NC Dudek Leonardo ITA 1418 13 0.52 0 1 1

4 N 24 NC Pucci Nicolo ' ITA 1169 262 0.82 1 2 2

5 B 10 NC Cali ' Simone ITA 1346 85 0.62 Â½ 2 2

3.45 2 2

4 De Giuli Veronica
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -48 Perf: 1070 Media: 1227.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Galimberti Flavio ITA 1238 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 7 NC Platinetti Andrea ITA 1383 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 22 NC Taverna Marta ITA 1220 202 0.76 0 0 0

4 B 16 NC Musso Simone ITA 1296 126 0.67 0 0 0

5 N 31 NC Rama Federico ITA 999 423 0.92 1 1 1

3.64 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

5 Terracciano Orlando
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -15 Perf: 1068 Media: 1177.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1235 187 0.74 Â½ 0 0

2 N 23 NC De Gaspari Cristian ITA 1181 241 0.8 1 1 1

3 B 19 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 172 0.73 0 1 1

4 N 28 NC Bechelli Elisa ITA 1106 316 0.87 1 2 2

5 B 27 NC Andreetta Sofia ITA 1117 305 0.86 1 3 3

4 3 3

6 Dudek Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1462 Media: 1312.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Taverna Marta ITA 1220 198 0.76 1 1 1

2 B 15 NC Ingletti Ivan ITA 1296 122 0.67 Â½ 1 1

3 N 3 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1431 -13 0.48 1 2 2

4 B 12 NC Ghiardo Giacomo ITA 1311 107 0.65 0 2 2

5 N 13 NC Berruti Valter ITA 1303 115 0.66 1 3 3

3.22 3 3

7 Platinetti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 953 Media: 1245.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC De Gaspari Cristian ITA 1181 202 0.76 Â½ 0 0

2 N 4 NC De Giuli Veronica ITA 1422 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 24 NC Pucci Nicolo ' ITA 1169 214 0.77 0 0 0

4 N 25 NC Platinetti Davide ITA 1160 223 0.78 Â½ 0 0

5 B 17 3N Bogatto Mario ITA 1294 89 0.62 0 0 0

3.38 0 0

8 Piccioni Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1320 Media: 1258.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pucci Nicolo ' ITA 1169 195 0.75 1 1 1

2 B 16 NC Musso Simone ITA 1296 1 1 2

3 N 12 NC Ghiardo Giacomo ITA 1311 53 0.57 0 1 2

4 B 22 NC Taverna Marta ITA 1220 144 0.69 Â½ 1 2

5 N 14 NC Isoardi Dario ITA 1297 67 0.59 0 1 2

2.6 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

9 Rodigari Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -99 Perf: 366 Media: 1075.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Platinetti Davide ITA 1160 193 0.75 0 0 0

2 N 26 NC Mazzitello Mirko ITA 1143 210 0.77 0 0 0

3 B 31 NC Rama Federico ITA 999 354 0.89 0 0 0

4 N 30 NC Albertazzi Giulio ITA 999 354 0.89 0 0 0

5 0 0 F 0 0

3.3 0 0

10 Cali ' Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1338 Media: 1265.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Mazzitello Mirko ITA 1143 203 0.76 1 1 1

2 B 25 NC Platinetti Davide ITA 1160 186 0.74 1 2 2

3 N 14 NC Isoardi Dario ITA 1297 49 0.57 Â½ 2 2

4 B 15 NC Ingletti Ivan ITA 1296 50 0.57 0 2 2

5 N 3 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1431 -85 0.38 Â½ 2 2

3.02 2 2

11 Cusini Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1209 Media: 1058.25 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Andreetta Sofia ITA 1117 222 0.78 0 0 0

2 N 28 NC Bechelli Elisa ITA 1106 233 0.79 0 0 0

3 B 32 NC Viana Ilaria ITA 999 1 0 1

4 N 29 NC Musso Alessia ITA 1011 328 0.87 1 1 2

5 0 0 F 1 2

2.44 1 2

12 Ghiardo Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1928 Media: 1251.00 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bechelli Elisa ITA 1106 205 0.76 1 1 1

2 B 27 NC Andreetta Sofia ITA 1117 194 0.75 1 2 2

3 B 8 NC Piccioni Roberto ITA 1364 -53 0.43 1 3 3

4 N 6 NC Dudek Leonardo ITA 1418 -107 0.35 1 4 4

5 B 19 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 61 0.58 1 5 5

2.87 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

13 Berruti Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1296 Media: 1295.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Musso Alessia ITA 1011 292 0.85 1 1 1

2 N 2 3N Redamante Marzio ITA 1442 -139 0.31 Â½ 1 1

3 B 1 3N Zara Giorgio ITA 1488 -185 0.26 Â½ 1 1

4 N 27 NC Andreetta Sofia ITA 1117 186 0.74 Â½ 1 1

5 B 6 NC Dudek Leonardo ITA 1418 -115 0.34 0 1 1

2.5 1 1

14 Isoardi Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1559 Media: 1289.40 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Albertazzi Giulio ITA 999 1 0 1

2 B 1 3N Zara Giorgio ITA 1488 -191 0.25 1 1 2

3 B 10 NC Cali ' Simone ITA 1346 -49 0.43 Â½ 1 2

4 N 19 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 47 0.57 0 1 2

5 B 8 NC Piccioni Roberto ITA 1364 -67 0.41 1 2 3

1.66 2 3

15 Ingletti Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1756 Media: 1269.60 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Rama Federico ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Dudek Leonardo ITA 1418 -122 0.33 Â½ 0 1

3 B 2 3N Redamante Marzio ITA 1442 -146 0.3 1 1 2

4 N 10 NC Cali ' Simone ITA 1346 -50 0.43 1 2 3

5 N 26 NC Mazzitello Mirko ITA 1143 153 0.7 1 3 4

1.76 3 4

16 Musso Simone
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -18 Perf: 1097 Media: 1274.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Viana Ilaria ITA 999 297 0.85 1 1 1

2 N 8 NC Piccioni Roberto ITA 1364 -68 0.41 0 1 1

3 B 26 NC Mazzitello Mirko ITA 1143 153 0.7 0 1 1

4 N 4 NC De Giuli Veronica ITA 1422 -126 0.33 1 2 2

5 B 2 3N Redamante Marzio ITA 1442 -146 0.3 0 2 2

2.59 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

17 Bogatto Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1471 Media: 1234.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Zara Giorgio ITA 1488 -194 0.25 0 0 0

2 B 30 NC Albertazzi Giulio ITA 999 1 0 1

3 N 25 NC Platinetti Davide ITA 1160 134 0.68 1 1 2

4 B 26 NC Mazzitello Mirko ITA 1143 151 0.7 0 1 2

5 N 7 NC Platinetti Andrea ITA 1383 1 1 3

1.63 1 3

18 Frigerio Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1242 Media: 1241.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Redamante Marzio ITA 1442 -155 0.29 0 0 0

2 N 29 NC Musso Alessia ITA 1011 276 0.83 1 1 1

3 B 28 NC Bechelli Elisa ITA 1106 181 0.74 Â½ 1 1

4 N 1 3N Zara Giorgio ITA 1488 -201 0.24 0 1 1

5 B 25 NC Platinetti Davide ITA 1160 127 0.67 1 2 2

2.77 2 2

19 Pernigotti Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1525 Media: 1339.80 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1431 -181 0.26 Â½ 0 0

2 B 20 NC Galimberti Flavio ITA 1238 12 0.52 1 1 1

3 N 5 NC Terracciano Orlando ITA 1422 1 1 2

4 B 14 NC Isoardi Dario ITA 1297 -47 0.43 1 2 3

5 N 12 NC Ghiardo Giacomo ITA 1311 -61 0.42 0 2 3

1.63 2 3

20 Galimberti Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1401 Media: 1292.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC De Giuli Veronica ITA 1422 Â½ 0 0

2 N 19 NC Pernigotti Jacopo ITA 1250 -12 0.48 0 0 0

3 B 23 NC De Gaspari Cristian ITA 1181 57 0.58 1 1 1

4 N 2 3N Redamante Marzio ITA 1442 -204 0.24 Â½ 1 1

5 B 24 NC Pucci Nicolo ' ITA 1169 69 0.6 1 2 2

1.9 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

21 Zanocchio Ruggiero
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1110 Media: 1323.33 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Terracciano Orlando ITA 1422 Â½ 0 0

2 B 3 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1431 -196 0.25 0 0 0

3 N 27 NC Andreetta Sofia ITA 1117 118 0.66 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

22 Taverna Marta
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1566 Media: 1338.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Dudek Leonardo ITA 1418 -198 0.24 0 0 0

2 N 31 NC Rama Federico ITA 999 1 0 1

3 B 4 NC De Giuli Veronica ITA 1422 1 0 2

4 N 8 NC Piccioni Roberto ITA 1364 -144 0.31 Â½ 0 2

5 B 1 3N Zara Giorgio ITA 1488 -268 0.17 Â½ 0 2

0.72 0 2

23 De Gaspari Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1357 Media: 1229.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Platinetti Andrea ITA 1383 Â½ 0 0

2 B 5 NC Terracciano Orlando ITA 1422 0 0 0

3 N 20 NC Galimberti Flavio ITA 1238 -57 0.42 0 0 0

4 N 31 NC Rama Federico ITA 999 1 0 1

5 B 28 NC Bechelli Elisa ITA 1106 75 0.6 Â½ 0 1

1.02 0 1

24 Pucci Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1375 Media: 1283.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Piccioni Roberto ITA 1364 -195 0.25 0 0 0

2 N 32 NC Viana Ilaria ITA 999 1 0 1

3 N 7 NC Platinetti Andrea ITA 1383 1 0 2

4 B 3 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1431 -262 0.18 0 0 2

5 N 20 NC Galimberti Flavio ITA 1238 -69 0.4 0 0 2

0.83 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

25 Platinetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1277 Media: 1332.60 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rodigari Gabriele ITA 1353 1 0 1

2 N 10 NC Cali ' Simone ITA 1346 -186 0.26 0 0 1

3 B 17 3N Bogatto Mario ITA 1294 -134 0.32 0 0 1

4 B 7 NC Platinetti Andrea ITA 1383 Â½ 0 1

5 N 18 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 -127 0.33 0 0 1

0.91 0 1

26 Mazzitello Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1500 Media: 1317.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cali ' Simone ITA 1346 -203 0.24 0 0 0

2 B 9 NC Rodigari Gabriele ITA 1353 1 0 1

3 N 16 NC Musso Simone ITA 1296 1 0 2

4 N 17 3N Bogatto Mario ITA 1294 -151 0.3 1 1 3

5 B 15 NC Ingletti Ivan ITA 1296 -153 0.3 0 1 3

0.84 1 3

27 Andreetta Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1358 Media: 1322.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cusini Mattia ITA 1339 -222 0.22 1 1 1

2 N 12 NC Ghiardo Giacomo ITA 1311 -194 0.25 0 1 1

3 B 21 NC Zanocchio Ruggiero ITA 1235 -118 0.34 1 2 2

4 B 13 NC Berruti Valter ITA 1303 -186 0.26 Â½ 2 2

5 N 5 NC Terracciano Orlando ITA 1422 0 2 2

1.07 2 2

28 Bechelli Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1272 Media: 1308.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ghiardo Giacomo ITA 1311 -205 0.24 0 0 0

2 B 11 NC Cusini Mattia ITA 1339 -233 0.21 1 1 1

3 N 18 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 -181 0.26 Â½ 1 1

4 B 5 NC Terracciano Orlando ITA 1422 0 1 1

5 N 23 NC De Gaspari Cristian ITA 1181 -75 0.4 Â½ 1 1

1.11 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

29 Musso Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1011 Perf: 1354 Media: 1185.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Berruti Valter ITA 1303 -292 0.15 0 0 0

2 B 18 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 -276 0.17 0 0 0

3 N 30 NC Albertazzi Giulio ITA 999 1 0 1

4 B 11 NC Cusini Mattia ITA 1339 -328 0.13 0 0 1

5 B 32 NC Viana Ilaria ITA 999 1 0 2

0.45 0 2

30 Albertazzi Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 914 Media: 1238.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Isoardi Dario ITA 1297 -298 0.15 0 0 0

2 N 17 3N Bogatto Mario ITA 1294 -295 0.15 0 0 0

3 B 29 NC Musso Alessia ITA 1011 -12 0.48 0 0 0

4 B 9 NC Rodigari Gabriele ITA 1353 -354 0.11 1 1 1

5 0 1 F 1 2

0.89 1 2

31 Rama Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 950 Media: 1294.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ingletti Ivan ITA 1296 -297 0.15 0 0 0

2 B 22 NC Taverna Marta ITA 1220 -221 0.22 0 0 0

3 N 9 NC Rodigari Gabriele ITA 1353 -354 0.11 1 1 1

4 B 23 NC De Gaspari Cristian ITA 1181 -182 0.26 0 1 1

5 B 4 NC De Giuli Veronica ITA 1422 -423 0.08 0 1 1

0.82 1 1

32 Viana Ilaria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 456 Media: 1203.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Musso Simone ITA 1296 -297 0.15 0 0 0

2 B 24 NC Pucci Nicolo ' ITA 1169 -170 0.28 0 0 0

3 N 11 NC Cusini Mattia ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 29 NC Musso Alessia ITA 1011 -12 0.48 0 0 1

1.03 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-06-2024

11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C)
Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Terracciano Orlando ITA 5 3.5 1177 1217 1422 1984 M 116518

7 NC Platinetti Andrea ITA 4 1.0 1201 1008 1383 1972 M 188876

16 NC Musso Simone ITA 3 0.0 1316 516 1296 2009 M 167916

30 NC Albertazzi Giulio ITA 3 0.0 1200 400 999 2010 M 197842

31 NC Rama Federico ITA 3 0.0 1232 432 999 2014 M 196547

32 NC Viana Ilaria ITA 3 0.0 1173 373 999 2010 F 198309

FSI - 11Â° WE CITTA  DI BIELLA - C (2209063C) - Biella - 23-09-2022 - 25-09-2022 - Pag. 20/20


